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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      02 сентября 2016 г.
	
	№
	 18/154-4 

	
	город Ржев
	


О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года 
В соответствии со статьями 19, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.   Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии города Ржева в количестве 710 (семьсот десяти) штук согласно приложению.
2.         Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева.
3.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева


	
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 02.09.2016 № 18/154-4


Распределение

открепительных удостоверений для голосования
 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года 
в участковые избирательные комиссии города Ржева
	№п/п
	Номер участковой 

избирательной комиссии 
(УИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	769
	30

	2
	770
	20

	3
	771
	30

	4
	772
	20

	5
	773
	30

	6
	774
	30

	7
	775
	20

	8
	776
	20

	9
	777
	30

	10
	778
	20

	11
	779
	20

	12
	780
	5

	13
	781
	20

	14
	782
	25

	15
	783
	30

	16
	784
	20

	17
	785
	20

	18
	786
	30

	19
	787
	30

	20
	788
	30

	21
	789
	30

	22
	790
	20

	23
	791
	30

	24
	792
	20

	25
	793
	30

	26
	794
	30

	27
	795
	20

	28
	796
	30

	29
	797
	20

	
	ИТОГО
	710



